Curitiba, 8 de Janeiro de 2025 - Edição nº 3814
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2187601IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE CREDORES, TERCEIROS E INTERESSADOS
Com prazo de 10 (dez) dias para impugnações - nos termos do artigo 8º, da Lei
nº 11.101/2005
3ª Vara Cível e Empresarial Regional da Comarca de Maringá/PR
Natureza: Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte
Processo nº 0007541-46.2022.8.16.0017
Falência de D R SERVIÇOS HIDRÁULICOS LTDA (CNPJ nº 41.031.490/0001-70)
O DOUTOR JULIANO ALBINO MANICA, MM. JUIZ DE DIREITO DA 3ª VARA
CÍVEL E EMPRESARIAL REGIONAL DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER, pelo presente edital, expedido conforme o contido
nos artigos 7º, §2º e 8º da Lei nº 11.101/2005, nos autos de falência de D
R SERVIÇOS HIDRÁULICOS LTDA (CNPJ nº 41.031.490/0001-70). Processo
nº 0007541-46.2022.8.16.0017, que ficam INTIMADOS os Credores e Terceiros
interessados, para, querendo, apresentarem impugnação à Relação de Credores
da Administradora Judicial, no prazo de 10 (dez) dias corridos, nos termos do art.
8º, da lei nº 11.101/2005. Em relação às habilitações e divergências, os respectivos
documentos e informações podem ser obtidas no escritório da Administradora
Judicial, no seguinte endereço: Avenida Duque de Caixas, nº 882, torre II, sala
603, Maringá - PR, no horário comercial (8:30 as 12:00 - 14:00 as 18:00 horas),
ou mediante solicitação via e-mail (contato@valorconsultores.com.br), pelo prazo
de 10 (dez) dias corridos a contar da data da publicação do edital. RELAÇÃO
DE CREDORES DA ADMINISTRADORA JUDICIAL: ART. 83, INC. I, LREF -
CONCURSAL TRABALHISTA: ADRIANO SANCHEZ DOS SANTOS 059.183.549-56
R$8.659,53 FREDERICK SELLA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
40.644.587/0001-96 R$4.981,43 JORDANA MARIA PURA MARTINE EBIHARA E
OUTRO OAB/PR 84.077 R$919,49 JOSE VALDIR LOURENCO CRC/PR 015490/0-1
R$1.000,00 KALIL CAZUZA ISMAIL E OUTRO OAB/PR 106.123 R$866,09
LILLIAN CASSERO DOS SANTOS OAB/PR 88.438 R$19.808,99 MATHEUS
ZORZI SÁ OAB/PR 60644 R$4.366,73 SILVIA MARIA RAMA VIEIRA SILVEIRA
OAB/PR 78.452 R$100.845,30 TOTAL ART. 83, INC. I, LREF - CONCURSAL
TRABALHISTA: R$ 141.447,56. ART. 83, INC. III, LREF - CONCURSAL
TRIBUTÁRIO: ESTADO DO PARANÁ 76.416.940/0001-28 R$ 8.983,95 TOTAL
ART. 83, INC. III, LREF - CONCURSAL TRIBUTÁRIO: R$ 8.983,95. ART. 83, INC.
VI, LREF - CONCURSAL QUIROGRAFÁRIO: BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
90.400.888/0001-42 R$ 945.918,67 ELETRO PAINEL COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA 79.125.936/0001-07 R$ 43.667,37 LIQUIBRAS BOMBAS LTDA
- ME 07.458.744/0001-01 R$ 6.608,86 LOCAFACIL LOCACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 31.527.387/0001-62 R$ 49.814,30 MARROMIL
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 82.338.740/0001-05
R$ 198.089,94 RR FERNANDES TUBOS E CONEXÕES LTDA 18.066.736/0001-28
R$ 395.853,03 TOTAL ART. 83, INC. VI, LREF - CONCURSAL QUIROGRAFÁRIO:
R$ 1.639.952,17. ART. 83, INC. VII, LREF - CONCURSAL MULTAS CONTRATUAIS
E TRIBUTÁRIAS: BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888/0001-42 R
$ 10.149,82 ESTADO DO PARANÁ 76.416.940/0001-28 R$ 740,49 LOCAFACIL
LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 31.527.387/0001-62 R
$ 345,81 TOTAL ART. 83, INC. VII, LREF - CONCURSAL MULTA TRIBUTÁRIA
R$ 11.236,12. Assim, ficam intimados os credores e interessados para, querendo,
apresentarem suas impugnações, em processo apenso ao principal, no prazo de 10
(dez) dias corridos, a contar da publicação deste edital. Em relação às habilitações e
divergências, os respectivos documentos e informações podem ser obtidas mediante
solicitação via e-mail à Administradora Judicial: contato@valorconsultores.com.br.
Eu, Hassan Paracat, conferi e digitei.
Maringá, 17 de dezembro de 2024.
-Assinatura digital-
Juliano Albino Manica
Juiz de Direito
3ª Vara Cível e Empresarial Regional de Maringá/PR
OBSERVAÇÃO: O mencionado processo tramita exclusivamente pelo sistema
Projudi, acessível no endereço eletrônico https://portal.tjpr.jus.br/projudi.

- 372 -

	0/Interior